令和５年６月９日

各報道機関文教担当記者 殿

金沢大学アメリカンフットボール部

顧問 森下 知晃

主務  廣瀬 麻結

   金沢大学アメリカンフットボール部

   金沢市立富樫小学校にてフラッグフットボールを指導

このたび，金沢大学公認課外活動団体であるアメリカンフットボール部員が，

地元小学校の体育の授業にてフラッグフットボールを指導することとなりました。

この活動はフラッグフットボールを普及することに加え，地域の子ども達との交流

を通して，地域と本学との繋がりを強めることを目的としています。

下記のとおり開催しますので，当日の取材・報道をお願いします。

記

   日時：令和５年６月１５日（木）,１６日（金） １３:５０～１５:３０

   場所：金沢市立富樫小学校

   内容：金沢市立富樫小学校第５学年の体育の授業時に，フラッグフットボール

      を指導する。

   連携対象：金沢市立富樫小学校

   連携学生：金沢大学アメリカンフットボール部員 ５２名

以上

【本件照会先】

金沢大学アメリカンフットボール部

主務  廣瀬 麻結

E-mail: mayunoshin@stu.kanazawa-u.ac.jp

News Release